
Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10
AN XXIV - N° 44 171 - GRATUIT

"QUARTE" DU MARDI 18 NOVEMBRE 2025 
CHANTILLY - PRIX DE BEAUVAIS 

 16 CONCURRENTS - 5ème COURSE - PLAT 
50 900 EUROS  (ENV. 33 500 000 F CFA) - 1.600 METRES

NO LIMIT DREAM (6) a souvent joué de malchance cette saison. L'élève de Gérald Mossé semble 
avoir conjuré le mauvais sort dans l'épreuve clé du 28 octobre (3e). Il doit logiquement enchaîner. 
Après de probants résultats en début d'année, CHAUMIERE DE PRE (4) a été réservé pour la  
saison hivernale sur le sable. "Lâché" au poids, ça commence aujourd'hui ! ZELMAN (5) présente 
un profil sensiblement similaire. Il va également falloir compter avec lui. WESTMINSTER NIGHT (1) 
s'est imposé dans l'épreuve de référence précitée et garde son mot à dire en dépit de la pénalité 
au poids. A l'autre bout du tableau, le 3 ans GEOPOLITICAL (16), toujours en quête d'un premier 
succès, collectionne les places et peut s'illustrer dès sa première apparition à ce niveau. STAR ROCK (8), 
qui a toute la confiance de son partenaire, SOUVENIR D'ECAJEUL (11), confirmé dans cette catégorie, et 
OTOMAI (9), l'X de la course, méritent une mention.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 16 NOVEMBRE 2025 : 7 - 13 - 16 - 2 - 5 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

""4+1" DU VENDREDI 14/11/2025 
  - Arrivée : 6 - 10 - 9 - 14 - 71  
  - NPO : 0  NP : 0 
  - Tombé : 0 
  - Arrêté : 0 
  - Disqualifiés : 1 - 12 - 16

    SUITE DE L’ARRIVÉE 
  - 6è    :        5     JOOST D'OLÉRON  

  - 7è    :        2     JINGLE LOVER  

  - 8è    :        3     DIABEL    

  - 9è    :      15     SANDOKAN   

  - 10è  :      11     HOLGER DANSKE     

Ordre                       :   9 570 000 F (9 G)  

Désordre                 :    98 500 F (655 G)  

Bonus                      :   2 000 F (27 220 G) 

Couplé Gagnant     :   18 500 F (1 113 G)           

Couplé Placé A       :   4 000 F (2 549 G)                

Couplé Placé B       :   1 500 F (6 586 G)               

Couplé Placé C       :   10 500 F (962 G)                

Masse à partager   :   205 087 500 F

Masse à partager    :   50 766 500 F

 1 - WESTMINSTER NIGHT : Il affiche 100% de réussite 
sur ce tracé (1600/1700 m), avec deux victoires à la clé, 
la dernière il n'y a pas plus tard que trois semaines, dans 
un Quinté+. Cela lui vaut logiquement trois kilos de  
pénalité. Maintenant, il n'a rien perdu de sa forme et a tiré 
un bon numéro de corde. On garde. 
2 - KIARO : Il ne compte que deux tentatives sur la surface. 
Mais il semble s'en accommoder. Pour son premier essai 
sur le parcours, dans l'épreuve clé du 28 octobre, il en a 
trop fait avec les oeillères australiennes. Son mentor lui 
retire cet artifice et l'estime capable de se réhabiliter. A ne 
pas négliger. 
3 - DARLINGHURST : Il s'est déjà imposé sur la fibrée 
cantilienne, sur un peu plus long (1800 m). La distance 
plus courte ne sera pas un problème. Jugé digne de 
participer à un Groupe 1 à Royal Ascot à 3 ans, il a  
dégringolé sur l'échelle des valeurs, mais reste capable 
d'un retour de flamme. On part dans l'inconnu. 
4 - CHAUMIERE DE PRE : Il a déjà gagné sur la fibrée 
cantilienne, sur plus long (1900 m). Depuis ce succès, 
dans un Quinté+, il ne s'est guère mis en évidence et  
retrouve désormais, à une livre près, la valeur d'alors.  
Réservé pour le programme hivernal sur le sable et 
bien placé dans les boîtes, il faudra compter avec. 
5 - ZELMAN : Il totalise deux podiums en autant  
d'apparitions sur le parcours du jour. Il n'a pas été revu 
sur la surface depuis ses bonnes prestations de début 
de saison, baissant régulièrement au poids. Il va ainsi  
retrouver les gros handicaps à une valeur qui lui laisse 
toutes ses chances. Attention à lui ! 
6 - NO LIMIT DREAM : Il totalise trois accessits en autant 
d'apparitions sur le parcours du jour. Il a gagné un 
Quinté+ au printemps et a souvent joué de malchance 
ensuite. Il vient, en revanche, de refaire surface dans 
l'épreuve clé du 28 octobre (3e). Idéalement placé dans 
les stalles, c'est une bonne base. 
7 - HACQUEVILLE : Une des quatre 3 ans en lice dans 
ce Quinté+. Elle apprécie la surface et s'est déjà imposée 
sur le parcours du jour. Elle vient, en revanche, d'essuyer 
un cuisant échec pour son premier essai à ce niveau et 
va donc affronter les aînés. Avec le 16 dans les stalles 
de départ, cela s'annonce compliqué. 
8 - STAR ROCK : Avec une victoire et cinq accessits en 
huit tentatives, il affiche un joli 75% de réussite sur le 
parcours. Il a peu couru cette année et vient de tirer son 
épingle du jeu dans l'épreuve clé du 28 octobre (5e).  
Plutôt chanceux, il va, comme la dernière fois, s'élancer 
en pole position. Obligé d'y croire. 

9 - OTOMAI : Ce poulain a peu couru et monte en  
puissance. Maintenant, il y a plusieurs inconnues qui  
accompagnent sa candidature : il va découvrir le sable 
en compétition, affronte ses aînés et dispute son premier 
Quinté+ en ayant subi cinq kilos de pénalité en deux 
courses. Un coup de poker. 
10 - ZACAPO : Ce sujet régulier n'est pas sorti du  
podium lors de ses huit dernières sorties, dont deux  
troisièmes places à ce niveau, sur cette piste (1900 m). 
La distance plus courte et sa position inconfortable dans 
les stalles de départ sont cependant deux sérieux écueils. 
Ce sera pour un accessit seulement. 
11 - SOUVENIR D'ECAJEUL : Il s'est classé quatrième, 
dans un Quinté+, pour sa seule incursion sur la fibrée 
cantilienne (1400 m), il y a un peu plus d'un an. Il reste 
sur six tentatives à ce niveau, pour quatre places ! Il n'a 
pas de marge pour la victoire et reste sur un échec, 
mais si cela se passe bien, il peut tirer son épingle 
du jeu. 
12 - ABELARD F : Bon spécialiste de la fibrée  
cantilienne, il affiche 50% de réussite sur le parcours du 
jour, avec deux victoires et deux accessits en huit tentatives. 
Après six mois d'absence, il a effectué une rentrée  
obscure à Deauville et son mentor estime qu'il a encore 
besoin de courir. Patientons. 
13 - COSMO BEAU : Il évolue dans son jardin sur ce 
parcours, avec une victoire et cinq accessits en neuf  
tentatives (67% de réussite). Il n'a pas de marge pour 
jouer la gagne dans les Quinté+, mais tire régulièrement 
son épingle du jeu. Avec le 15 dans les stalles, il va falloir 
jouer serré. Pour une 4/5e place, pas mieux. 
14 - CROWDFUNDING : Il n'est sorti qu'une fois des 
quatre premiers en sept tentatives sur la fibrée  
cantilienne, mais c'était sur plus court. La distance ne sera 
toutefois pas un souci. Ceci dit, ce n'est plus le même 
cheval qu'en début de carrière et il va retrouver les gros 
handicaps avec du poids. En bout de piste. 
15 - TROPHANE : Elle n'est pas sortie des cinq premiers 
en quatre apparitions sur le fibrée cantilienne (une  
victoire), mais sur 1900 mètres. Après deux succès, elle 
a joué de malchance dernièrement à Deauville. Elle n'a 
pas de marge dans les Quinté+ à ce poids, mais un 
accessit reste envisageable. 
16 - GEOPOLITICAL : Ce poulain n'est pas sorti des 
quatre premiers en huit sorties, sans parvenir à vaincre. 
La faute à son petit caractère, selon son mentor ! Il s'est 
bien comporté récemment pour son premier essai sur 
cette piste et va apprécier la distance plus courte. Pour 
son premier Quinté+, il aura son mot à dire. 

 
JOURNAL HIPPIQUE 
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF 
Impression : NIDAP IMPRIMERIE Tél. : 25 43 05 66 / 20 97 00 76 

Directeur de Publication : DG/LONAB 
Publicité : DCM 
Tél. 25.30.61.21/22/23



11/1 

25/1 

37/1 

10/1 

9/1 

6/1 

42/1 

12/1 

18/1 

23/1 

13/1 

69/1 

32/1 

39/1 

28/1 

12/1

12/1 

22/1 

34/1 

8/1 

7/1 

5/1 

44/1 

13/1 

20/1 

21/1 

15/1 

70/1 

35/1 

36/1 

30/1 

10/1

N°

01 

02 

03 

04 

05 

06 

07 

08 

09 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

H.6 

M.4 

H.4 

H.3 

H.4 

H.5 

F.3 

H.6 

M.3 

H.6 

M.4 

M.7 

M.5 

H.7 

F.4 

M.3

3 

10 

5 

4 

7 

2 

16 

1 

13 

14 

8 

6 

15 

12 

9 

11

61.KG 

595.KG 

59.KG 

58,5.KG 

58,5.KG 

58.KG 

57,5.KG 

57,5.KG 

57.KG 

56.KG 

56.KG 

56.KG 

55.KG 

54,5.KG 

54,5.KG 

54,5.KG

1.5.3.0.0 

8.0.9.3.7 

6.7.3.6.7 

6.0.7.2.7 

5.2.5.7.3 

3.0.0.0.0 

0.4.5.1.1 

5.1.2.9.0 

1.1.2.2.6 

2.3.3.2.1 

0.2.8.2.3 

7.5.9.1.2 

3.7.6.0.7 

9.1.2.5.0 

0.1.1.2.8 

4.3.2.2.2

156 707 

72 221 

99 676 

72 180 

108 294 

144 646 

41 460 

112 494 

30 790 

76 198 

145 421 

112 122 

115 439 

148 876 

63 260 

28 895

WESTMINSTER NIGHT 

KIARO 

DARLINGHURST 

CHAUMIERE DE PRE 

ZELMAN 

NO LIMIT DREAM 

HACQUEVILLE 

STAR ROCK 

OTOMAI 

ZACAPO 

SOUVENIR D'ECAJEUL 

ABELARD F 

COSMO BEAU 

CROWDFUNDING 

TROPHANE 

GEOPOLITICAL

HA.PANTALL  

HA.PANTALL  

PE.DUBOIS  

G.BIETOLINI 

AS&D.ALLARD  

G.MOSSE  

Y.BARBEROT  

V.LUKA 

JC.ROUGET  

M.BOUTIN  

G.ARIZK. ELOSEGUI 

A.KARKOSA 

G.MOSSE  

C.BOUTIN  

E.LIBAUD  

M.BARATTI 

S.PASQUIER 

T.PICCONE 

J.MOUTARD 

T.BACHELOT 

M.FAVRIAUX 

M.GUYON 

H.JOURNIAC 

A.MADAMET 

I.MENDIZABAL 

H.BOUTIN 

V.JANACEK 

L.BOISSEAU 

E.HARDOUIN 

A.LEMAITRE 

L.ROUSSEL 

R.MANGIONE

WEST. RACE HORSES  

L.ALBOUY 

JE.DUBOIS 

KL.RAMSEY 

AS&D.ALLARD  

M.ANDRIA 

G.AUGUSTIN-NORMAND 

LERAM S.R.O. 

EC. DE MALOU 

EC. NICOLATO 

HORSES & BERRIES  

Y.POPELIER 

M.MOTSCHMANN 

EC. NICOLATO 

HS.DE CLAIREFONTAINE 

F.MONTELEONE 

CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE PERF. GAINSPOIDSSEXE 
AGE

PARIS 
TURF

TIERCE 
MAGAZINE

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS JOCKEYS

1 –  FH. GRAFFARD   
2 –  A. FABRE 
3 –  AP. O'BRIEN  
4 –  JC. ROUGET  
5 –  C. FERLAND  
6 –  HA. PANTALL  
7 –  CHR. HEAD  

  8 –  C. ESCUDER  
  9 –  F. ROHAUT  
10 –  N. PERRET   
11 –  P. COTTIER  
12 –  Y. BARBEROT  
13 –  J. REYNIER  
 

1 –  C. DEMURO  
2 –  M. GUYON  
3 –  M. BARZALONA  
4 –  A. MADAMET  
5 –  A. POUCHIN  
6 –  M. GRANDIN  
7 –  A. ORANI  

HORAIRES

  8 –  T. PICCONE  
  9 –  C. LECOEUVRE  
10 –  T. BACHELOT  
11 –  C. SOUMILLON  
12 –  A. CRASTUS  
13 –  S. PASQUIER  
 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45 mn 
DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn

PA
RI

S 
 

TU
RF

1 2 3 4

11/1 25/1 37/1 10/1 9/1 18/1 23/1 13/1 69/1 32/1 39/1 28/1 12/16/1 42/1 12/1 

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

TI
ER

CE
 

M
AG

AZ
IN

E

EQUIDIA                                        6 - 4 - 10 - 8 - 11 - 5 - 1 - 16 - 2 

EUROPE 1                                    2 - 1 - 7 - 9 - 11 - 14 - 13 - 8 - 6 

LE PARISIEN                                6 - 5 - 8 - 10 - 16 - 4 - 1 - 11 - 9 

TURFOMANIA                              10 - 9 - 4 - 16 - 6 - 11 - 3 - 5 - 7 

TURF-FR.COM                             5 - 6 - 8 - 9 - 4 - 11 - 1 - 10 - 16 

L'ALSACE                                     9 - 5 - 6 - 10 - 4 - 15 - 7 - 11 - 16 

COURRIER PICARD                    9 - 6 - 8 - 4 - 11 - 5 - 1 - 13  

ZONE-TURF.fr                              3 - 6 - 7 - 5 - 8 - 9 - 10 - 11 - 13

 APTITUDES

SECONDES CHANCES   OUTSIDERS   GROS OUTSIDERS

CLASSEMENT

FORME :  9 – 5 – 1 – 6 – 16    
CLASSE : 16 – 10 – 9 – 11 – 4                          
PROGRES :  9 – 2 – 11 – 6 – 8     
REGULARITE : 8 – 4 – 10 – 2 – 5

  9 – OTOMAI 
  2 – KIARO 
10 – ZACAPO 

13 – COSMO BEAU 
15 – TROPHANE 
  3 – DARLINGHURST 

12 – ABELARD F 
  7 – HACQUEVILLE 
14 – CROWDFUNDING 

ENTRAINEURS EN FORME : 
JC.ROUGET – HA.PANTALL – Y.BARBEROT 
JOCKEYS EN FORME : 
 M.GUYON – A.MADAMET – T.PICCONE     
FAVORIS : 6 – 4 – 5 – 1 – 16 – 8 – 11 

12/1 22/1 34/1 8/1 7/1 20/1 21/1 15/1 70/1 35/1 36/1 30/1 10/15/1 44/1 13/1 

Cagnotte spéciale au "4+1" du vendredi 21 Novembre 2025  
 
La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son 
aimable clientèle qu’elle met en jeu une cagnotte spéciale de 50 millions F CFA sur le 
"4+1" du vendredi 21 Novembre 2025.   
Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance. Prenez vos paris 
et devenez millionnaires avec la LONAB.  

La LONAB souhaite bonne chance à toutes et à tous ! 
PMU’B, la fortune en fin de course  

COMMUNIQUE


