- 1-WESTMINSTER NIGHT: Il affiche 100% de réussite sur ce tracé (1600/1700 m), avec deux victoires à la dé, la demière il n'y a pas plus tard que trois semaines, dans un Quinté+. Cela lui vaut logiquement trois kilos de pénalité. Maintenant, il n'a rien perdu de sa forme et a tiré un bon numéro de corde. On garde.
- 2-KIARO: Il ne compte que deux tentatives sur la surface. Mais il semble s'en accommoder. Pour son premier essai sur le parcours, dans l'épreuve clé du 28 octobre, il en a trop fait avec les oeillères australiennes. Son mentor lui retire cet artifice et l'estime capable de se réhabiliter. A ne pas négliger.
- 3 DARLINGHURST: Il s'est déjà imposé sur la fibrée cantilienne, sur un peu plus long (1800 m). La distance plus courte ne sera pas un problème. Jugé digne de participer à un Groupe 1 à Royal Ascot à 3 ans, il a dégringolé sur l'échelle des valeurs, mais reste capable d'un retour de flamme. On part dans l'inconnu.
- 4 CHAUMIERE DE PRE: Il a déjà gagné sur la fibrée cantilienne, sur plus long (1900 m). Depuis ce succès, dans un Quinté+, il ne s'est guère mis en évidence et retrouve désormais, à une livre près, la valeur d'alors. Réservé pour le programme hivernal sur le sable et bien placé dans les boîtes, il faudra compter avec.
- <u>5 ZELMAN</u>: Il totalise deux podiums en autant d'apparitions sur le parcours du jour. Il n'a pas été revu sur la surface depuis ses bonnes prestations de début de saison, baissant régulièrement au poids. Il va ainsi retrouver les gros handicaps à une valeur qui lui laisse toutes ses chances. Attention à lui!
- <u>6 NO LIMIT DREAM</u>: Il totalise trois accessits en autant d'apparitions sur le parcours du jour. Il a gagné un Quinté+ au printemps et a souvent joué de malchance ensuite. Il vient, en revanche, de refaire surface dans l'épreuve dé du 28 octobre (3e). Idéalement placé dans les stalles, c'est une bonne base.
- <u>7-HACQUEVILLE</u>: Une des quatre 3 ans en lice dans ce Quinté+. Elle apprécie la surface et s'est déjà imposée sur le parcours du jour. Elle vient, en revanche, d'essuyer un cuisant échec pour son premier essai à ce niveau et va donc affronter les aînés. Avec le 16 dans les stalles de départ, cela s'annonce compliqué.
- 8 STAR ROCK: Avec une victoire et cinq accessits en huit tentatives, il affiche un joli 75% de réussite sur le parcours. Il a peu couru cette année et vient de tirer son épingle du jeu dans l'épreuve clé du 28 octobre (5e). Plutôt chanceux, il va, comme la demière fois, s'élancer en pole position. Obligé d'y croire.

- 9 OTOMAI: Ce poulain a peu couru et monte en puissance. Maintenant, il y a plusieurs inconnues qui accompagnent sa candidature: il va découvrir le sable en compétition, affronte ses aînés et dispute son premier Quinté+ en ayant subi cinq kilos de pénalité en deux courses. Un coup de poker.
- 10 ZACAPO: Ce sujet régulier n'est pas sorti du podium lors de ses huit dernières sorties, dont deux troisièmes places à ce niveau, sur cette piste (1900 m). La distance plus courte et sa position inconfortable dans les stalles de départ sont cependant deux sérieux écueils. Ce sera pour un accessit seulement.
- 11 SOUVENIR D'ECAJEUL: Il s'est classé quatrième, dans un Quinté+, pour sa seule incursion sur la fibrée cantilienne (1400 m), il y a un peu plus d'un an. Il reste sur six tentatives à ce niveau, pour quatre places! Il n'a pas de marge pour la victoire et reste sur un échec, mais si cela se passe bien, il peut tirer son épingle du ieu.
- 12 ABELARD F: Bon spécialiste de la fibrée cantilienne, il affiche 50% de réussite sur le parcours du jour, avec deux victoires et deux accessits en huit tentatives. Après six mois d'absence, il a effectué une rentrée obscure à Deauville et son mentor estime qu'il a encore besoin de courir. Patientons.
- 13 COSMO BEAU: Il évolue dans son jardin sur ce parcours, avec une victoire et cinq accessits en neuf tentatives (67% de réussite). Il n'a pas de marge pour jouer la gagne dans les Quinté+, mais tire régulièrement son épingle du jeu. Avec le 15 dans les stalles, il va falloir jouer serré. Pour une 4/5e place, pas mieux.
- 14 CROWDFUNDING: Il n'est sorti qu'une fois des quatre premiers en sept tentatives sur la fibrée cantilienne, mais c'était sur plus court. La distance ne sera toutefois pas un souci. Ceci dit, ce n'est plus le même cheval qu'en début de carrière et il va retrouver les gros handicaps avec du poids. En bout de piste.
- 15-TROPHANE: Elle n'est pas sortie des cinq premiers en quatre apparitions sur le fibrée cantilienne (une victoire), mais sur 1900 mètres. Après deux succès, elle a joué de malchance dernièrement à Deauville. Elle n'a pas de marge dans les Quinté+ à ce poids, mais un accessit reste envisageable.
- 16 GEOPOLITICAL: Ce poulain n'est pas sorti des quatre premiers en huit sorties, sans parvenir à vaincre. La faute à son petit caractère, selon son mentor! Il s'est bien comporté récemment pour son premier essai sur cette piste et va apprécier la distance plus courte. Pour son premier Quinté+, il aura son mot à dire.

lonab

Le Journal Hippique



AN XXIV - N° 44 171 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"QUARTE" DU MARDI 18 NOVEMBRE 2025 CHANTILLY - PRIX DE BEAUVAIS 16 CONCURRENTS - 5ème COURSE - PLAT 50 900 EUROS (ENV. 33 500 000 F CFA) - 1.600 METRES

NO LIMIT DREAM (6) a souvent joué de malchance cette saison. L'élève de Gérald Mossé semble avoir conjuré le mauvais sort dans l'épreuve clé du 28 octobre (3e). Il doit logiquement enchaîner. Après de probants résultats en début d'année, CHAUMIERE DE PRE (4) a été réservé pour la saison hivernale sur le sable. "Lâché" au poids, ça commence aujourd'hui! ZELMAN (5) présente un profil sensiblement similaire. Il va également falloir compter avec lui. WESTMINSTER NIGHT (1) s'est imposé dans l'épreuve de référence précitée et garde son mot à dire en dépit de la pénalité au poids. A l'autre bout du tableau, le 3 ans GEOPOLITICAL (16), toujours en quête d'un premier succès, collectionne les places et peut s'illustrer dès sa première apparition à ce niveau. STAR ROCK (8), qui a toute la confiance de son partenaire, SOUVENIR D'ECAJEUL (11), confirmé dans cette catégorie, et OTOMAI (9), I'X de la course, méritent une mention.

ARRIVEE DU "4+1" DU DIMANCHE 16 NOVEMBRE 2025 : 7 - 13 - 16 - 2 - 5 NPO : 0 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU VENDREDI 14/11/2025

- Arrivée : 6 - 10 - 9 - 14 - 7

- NPO: 0 NP: 0

- Tombé : 0 - Arrêté : 0

- Disqualifiés : 1 - 12 - 16

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 5 JOOST D'OLÉRON

- 7è : 2 JINGLE LOVER

- 8è : 3 DIABEL

- 9è : 15 SANDOKAN

- 10è: 11 HOLGER DANSKE

GAINS EN F CFA

Ordre : 9 570 000 F (9 G)

Désordre : 98 500 F (655 G)

Bonus : 2 000 F (27 220 G)

Masse à partager : 205 087 500 F

Couplé Gagnant : 18 500 F (1 113 G)

Couplé Placé A : 4 000 F (2 549 G)

Couplé Placé B : 1 500 F (6 586 G)

Couplé Placé C : 10 500 F (962 G)

Masse à partager : 50 766 500 F

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: NIDAP IMPRIMERIE Tél.: 25 43 05 66 / 20 97 00 76 Directeur de Publication : DG/LONAB Publicité : DCM

Tél. 25.30.61.21/22/23

Ν°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	WESTMINSTER NIGHT	S.PASQUIER	HA.PANTALL	WEST. RACE HORSES	H.6	3	61.KG	1.5.3.0.0	156 707	11/1	12/1
02	KIARO	T.PICCONE	HA.PANTALL	L.ALBOUY	M.4	10	595.KG	8.0.9.3.7	72 221	25/1	22/1
03	DARLINGHURST	J.MOUTARD	PE.DUBOIS	JE.DUBOIS	H.4	5	59.KG	6.7.3.6.7	99 676	37/1	34/1
04	CHAUMIERE DE PRE	T.BACHELOT	G.BIETOLINI	KL.RAMSEY	H.3	4	58,5.KG	6.0.7.2.7	72 180	10/1	8/1
05	ZELMAN	M.FAVRIAUX	AS&D.ALLARD	AS&D.ALLARD	H.4	7	58,5.KG	5.2.5.7.3	108 294	9/1	7/1
06	NO LIMIT DREAM	M.GUYON	G.MOSSE	M.ANDRIA	H.5	2	58.KG	3.0.0.0.0	144 646	6/1	5/1
07	HACQUEVILLE	H.JOURNIAC	Y.BARBEROT	G.AUGUSTIN-NORMAND	F.3	16	57,5.KG	0.4.5.1.1	41 460	42/1	44/1
08	STAR ROCK	A.MADAMET	V.LUKA	LERAM S.R.O.	H.6	1	57,5.KG	5.1.2.9.0	112 494	12/1	13/1
09	OTOMAI	I.MENDIZABAL	JC.ROUGET	EC. DE MALOU	М.3	13	57.KG	1.1.2.2.6	30 790	18/1	20/1
10	ZACAPO	H.BOUTIN	M.BOUTIN	EC. NICOLATO	H.6	14	56.KG	2.3.3.2.1	76 198	23/1	21/1
11	SOUVENIR D'ECAJEUL	V.JANACEK	G.ARIZK. ELOSEGUI	HORSES & BERRIES	M.4	8	56.KG	0.2.8.2.3	145 421	13/1	15/1
12	ABELARD F	L.BOISSEAU	A.KARKOSA	Y.POPELIER	M.7	6	56.KG	7.5.9.1.2	112 122	69/1	70/1
13	COSMO BEAU	E.HARDOUIN	G.MOSSE	M.MOTSCHMANN	M.5	15	55.KG	3.7.6.0.7	115 439	32/1	35/1
14	CROWDFUNDING	A.LEMAITRE	C.BOUTIN	EC. NICOLATO	H.7	12	54,5.KG	9.1.2.5.0	148 876	39/1	36/1
15	TROPHANE	L.ROUSSEL	E.LIBAUD	HS.DE CLAIREFONTAINE	F.4	9	54,5.KG	0.1.1.2.8	63 260	28/1	30/1
16	GEOPOLITICAL	R.MANGIONE	M.BARATTI	F.MONTELEONE	М.3	11	54,5.KG	4.3.2.2.2	28 895	12/1	10/1

LES N			$\mathbf{A} \mathbf{C} = \mathbf{I}$	
I = S N	// = // -	EIIRS	 $\Delta > EN$	

ENTRAI	INEURS	JOCKEYS					
1 - FH. GRAFFARD	8 - C. ESCUDER	1 - C. DEMURO	8 - T. PICCONE				
2 – A. FABRE	9 - F. ROHAUT	2 - M. GUYON	9 - C. LECOEUVRE				
3 - AP. O'BRIEN	10 - N. PERRET	3 - M. BARZALONA	10 - T. BACHELOT				
4 - JC. ROUGET	11 - P. COTTIER	4 - A. MADAMET	11 - C. SOUMILLON				
5 - C. FERLAND	12 - Y. BARBEROT	5 - A. POUCHIN	12 - A. CRASTUS				
6 - HA. PANTALL	13 - J. REYNIER	6 - M. GRANDIN	13 - S. PASQUIER				
7 - CHR. HEAD		7 – A. ORANI					

COMMUNIQUE

Cagnotte spéciale au "4+1" du vendredi 21 Novembre 2025

La Loterie Nationale Burkinabè (LONAB) a le plaisir de porter à la connaissance de son aimable clientèle qu'elle met en jeu une cagnotte spéciale de 50 millions F CFA sur le "4+1" du vendredi 21 Novembre 2025.

Fidèles parieurs, ne ratez pas ce grand rendez-vous de la chance. Prenez vos paris et devenez millionnaires avec la LONAB.

> La LONAB souhaite bonne chance à toutes et à tous! PMU'B, la fortune en fin de course

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45 mn **DÉPART DE LA COURSE : 12h 55 mn**

PARIS TURF	11/1	2 25/1	3 37/1	4 10/1	5 9/1	6	7 42/1	8 12/1	9 18/1	10 23/1	11 13/1	12 69/1	13 32/1	14 39/1	15 28/1	16 12/1				
TIERCE MAGAZINE	12/1	22/1	34/1	8/1	7/1	5/1	44/1	13/1	20/1	21/1	15/1	70/1	35/1	36/1	30/1	10/1				
EQUIDIA									6	- 4	- 10) - 8	3 - 1	1 - :	5 -	1 - ′	16 -	2		
EUROPE 1										2	- 1 -	- 7 -	- 9 -	· 11	- 14	4 - 1	13 -	8 -	6	
LE PARISIEN										6	- 5 -	- 8 -	10	- 16	ô - 4	4 - 1	1 - 1	1 -	9	
TURFOMANIA									10 - 9 - 4 - 16 - 6 - 11 - 3 - 5 - 7											
TURF-FR.COM									5 - 6 - 8 - 9 - 4 - 11 - 1 - 10 - 16											
L'ALSACE									9 - 5 - 6 - 10 - 4 - 15 - 7 - 11 - 16											
COURRIER PICARD									9 -	- 6 -	8 -	4 -	11	- 5	- 1 ·	- 13	}			

APTITUDES

FORME: 9 - 5 - 1 - 6 - 16

ZONE-TURF.fr

CLASSE: 16 - 10 - 9 - 11 - 4

PROGRES: 9-2-11-6-8

REGULARITE: 8 - 4 - 10 - 2 - 5

ENTRAINEURS EN FORME:

3 - 6 - 7 - 5 - 8 - 9 - 10 - 11 - 13

JC.ROUGET - HA.PANTALL - Y.BARBEROT

JOCKEYS EN FORME:

M.GUYON - A.MADAMET - T.PICCONE

FAVORIS: 6-4-5-1-16-8-11

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

9 – OTOMAI

2 - KIARO

10 – ZACAPO

13 - COSMO BEAU

15 - TROPHANE

3 - DARLINGHURST

12 – ABELARD F

7 – HACQUEVILLE 14 - CROWDFUNDING